
segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

 

 

1 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0222/2022 

 
Contrato 0222/2022 - Pregão Presencial nº 030/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
FÍSICA/JURÍDICA PARA ALUGUEL DE ITENS DE DECORAÇÃO NATALINA, PARA SER 
UTILIZADO NO “NATAL LUZ” DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA. Assinatura do contrato: 
02/12/2022. Vigência: 02/12/2023. Empresa: J2LM CONSULTORIA, ASSESSORIA E MERCADO 
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 10.830.280/0001-19. Valor global de R$ 49.530,00. Cafarnaum 
- BA, 02/12/2022, Sueli Fernandes de Souza Novais. 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D7A6DDF4C26331D1DF675F0ADC2CCBC


		2022-12-12T09:14:33-0300




